a necessidade temporária de excepcional interesse público, e da outras providencias, foi enviado para a 
Assessoria Jurídica para estudo e emissão de parecer. Projeto de Lei n° 029/2022, que autoriza a 
abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 12.048,07 (doze mil quarenta e oito reais e sete 
centavos), por Superávit Financeiro de 2021, e dá outras providencias, foi enviado para a Assessoria 
Jurídica para estudo e emissão de parecer. Matéria do Legislativo Municipal. Projeto de Lei do Legislativo 
n° 02/2022, que altera o §1º do art.